[bookmark: _GoBack]
様式第１

ミラまちこども館使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　豊橋市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　次のとおり、ミラまちこども館を使用したいので申請します。

記

	使用目的

	使用室名

	使用日時

	利用人数

	利用責任者

	備　　考